
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

481 
482 
407 
302 
223 
320 
408 
707 

38 
7 

131 
1 

13 
444 
245 

Nombre 

ARGAÑARAZ CARLOS 
ANAYA ARIEL 
JUAN JOSE SALVAY 
JUAN CIUNA 
CASAGRANDE HUGO 
FAVRE HUGO 
CONTIN ROMAN 
EDGAR PILOTO 
COSEANI ALEX 
ALFANGO LEONARDO 
CALDO BERNARDO 
FORZANI ROBERTO 
ROS ANGEL 
PARIS ROBERTO 
GREGORAT ELDO 

Vueltas 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
7 
7 
7 
1 
7 
7 
6 

Mejor Tm 

57.217 
57.455 
58.601 
58.700 
58.786 
58.827 
58.830 
58.884 
58.890 
59.412 
59.419 
59.563 
59.592 

1:00.155 
1:00.801 

Dif. resp. 1° 

0.238 
1.384 
1.483 
1.569 
1.610 
1.613 
1.667 
1.673 
2.195 
2.202 
2.346 
2.375 
2.938 
3.584 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  KART N 302 APERCIBIMIENTO POR DAR UNA VUELTA CON BANDERA A CUADROS 

Impresos: 16/11/2019 19:22:37 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA PROV. KART Y 9 FECHA SUDESTE C 

150 SENIOR 

1 ENTREN 150 SENIOR 

Práctica iniciado a 17:38:36 

AEROCLUB ISLA VERDE 9,500 km 

16/11/2019 20:21 


